
府中町向洋駅周辺土地区画整理事業 

区画整理だより 

 新年あけましておめでとうございます。旧年中は皆様方から格別のご理解と 
ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。本年も変わらぬご指導、ご鞭撻のほど 

よろしくお願いいたします。 

                                                                                                                                          
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  向洋駅北口に向かって撮影 
 

日曜相談 毎月第３日曜日に向洋駅周辺区画整理事務所で開催しています。お気軽にご相談ください。 日時：２月１７日 朝９：００～昼１２：００ 
お問い合わせ先 〒735-0025 安芸郡府中町鹿籠一丁目２１番６号 向洋駅周辺区画整理事務所 電話：２８６－３１２３・３１２４ 

第 120 号 平成２５年１月発行 

（平成 25年 1月 8日現在） 

①廃止 ②工事中 通行止め ③迂回路 
④迂回路 

【迂回路のお知らせ】 街区工事に伴い現在、左図の①の道路は廃止となりましたので、③の道路をご利用下さい。②の道路は、道路工事のため、平成 25 年 2 月 4 日から 2 月 9 日まで、工事中通行止めを予定しています。 事前に予告看板等でお知らせします。その際歩行者以外は③及び④の迂回路をご利用下さい。交通形態が日々変更する場合がありますので交通誘導員の誘導にご協力をお願いします。 なお、街区整備工事については、工事箇所の近隣にお住まいの方や通行される方に、ご不便とご迷惑をおかけしていますが、安全面に配慮し交通誘導員等を配置して、早期の工事完了に努めてまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願いします。 ※掲示板にも掲示しています。（府中カメラの横） 
【【【【区画整理事業区画整理事業区画整理事業区画整理事業のののの進捗状況進捗状況進捗状況進捗状況】】】】    

マツダ病院マツダ
至海田 至海田仁保橋 向洋駅

至広島 
街区整備中 

街区整備中 


